作为公众公司，公司在努力追求经济效益回报股东的同时，重视自身作为公众公司的社会责

任担当，认真贯彻《国务院关于印发“十三五”脱贫攻坚规划的通知》精神，报告期内，根据公司

实际情况，开展扶贫工作。

2. 年度精准扶贫概要

√适用 □不适用

报告期内，公司为四川省甘孜藏族自治州色达县孩子爱心助学捐款 5 万元，为贵州市汇川区

高坪街道 6.22 特大暴雨灾害捐款 10 万元。

3. 精准扶贫成效

√适用 □不适用

单位：万元币种：人民币

指标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 15

二、分项投入

2.教育脱贫

其中：2.1 资助贫困学生投入金额 5

3.其他项目

其中：3.1 项目个数（个） 1

3.2 投入金额 10

4. 后续精准扶贫计划

√适用 □不适用

合诚工程咨询集团股份有限公司 2019 年年度报告

64 / 250

公司将积极贯彻《国务院关于印发“十三五”脱贫攻坚规划的通知》精神，认真落实《中国

证监会关于发挥资本市场作用服务国家脱贫攻坚战略的意见》要求，根据经营实际情况，审慎选

择精准扶贫项目，积极履行上市公司社会责任。

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司积极履行企业应尽的义务，承担社会责任，在不断为股东创造价值的同时，秉持“心护

工程，业馈社会”的企业使命，积极承担对职工、客户、社会等其他利益相关者的责任。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的的重点排污单位。

公司积极承担和履行企业环保的责任和义务，严格遵守各项环保政策，有效落实环保措施，

加强管理监测。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

合诚工程咨询集团股份有限公司 2019 年年度报告

65 / 250

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

77,500,000 75.61 474,000 -76,315,000 -75,841,000 1,659,000 1.16

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
77,500,000 75.61 474,000 -76,315,000 -75,841,000 1,659,000 1.16

其中：境

内非国有

法人持股

境内自然

人持股
77,500,000 75.61 474,000 -76,315,000 -75,841,000 1,659,000 1.16

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

25,000,000 24.39 40,474,000 76,185,000 116,659,000 141,659,000 98.84

1、人民币

普通股
25,000,000 24.39 40,474,000 76,185,000 116,659,000 141,659,000 98.84

2、境内上

市的外资

股

合诚工程咨询集团股份有限公司 2019 年年度报告

66 / 250

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、普通

股股份总

数

102,500,000 100 40,948,000 -130,000 40,818,000 143,318,000 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019 年 6 月 25 日，公司于指定信息披露媒体披露《合诚股份首次公开发行限售股上市流通

公告》（公告编号：2019-021），截至本公告发布之日，公司总股本为 102,500,000 股，其中有限售

条件流通股为 77,500,000 股，无限售条件流通股为 25,000,000 股。本次上市流通的限售股为公司

首次公开发行限售股，限售期为自公司股票上市之日起三十六个月，涉及公司所有 45 名首发限售

自然人股东，本次限售股上市流通数量为 75,000,000 股，占公司当前总股本的 73.17%，已于 2019

年 6 月 28 日起上市流通。

2019 年 7 月 16 日，公司第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第七次会议分别审议通

过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，公司独立董事对

此议案发表了同意的独立意见。鉴于已获授限制性股票的激励对象钟勇勇、黄伟等 2 人因个人原

因已离职，不再具备激励对象资格，根据《公司 2017 年限制性股票激励计划》的相关规定以及公

司股东大会的授权，公司董事会回购上述已授予但尚未解除限售的限制性股票合计 130,000 股，

并办理回购注销手续。

2019 年 9 月 24 日，公司于指定信息披露媒体披露《合诚股份 2019 年半年度权益分派实施公